

KC Ejendomme, Kolding ApS

Seest Bakke 81
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2022 - 31.12.2022

19. regnskabsår

CVR. nr. 27 57 69 74

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 3. februar 2023

Karsten Johansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2022 - 31.12.2022	8
---	---

Balance pr. 31.12.2022	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2022	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KC Ejendomme, Kolding ApS
Seest Bakke 81
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 57 69 74
Stiftet: 27. januar 2004
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Karsten Johansen
Claus Stokholm

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Middelfart Sparekasse
Buen 7
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb, salg, udlejning og renovering af fast ejendom, herunder malerarbejde samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 248.452, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.563.356 og en egenkapital på kr. 1.923.172.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2022 - 31.12.2022

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
BRUTTORESULTAT	526.122	578.908
2 Afskrivninger	-75.555	-75.008
Driftsresultat	450.567	503.900
Finansielle indtægter	0	5.005
Finansielle omkostninger	-131.313	-134.757
Ordinært resultat før skat	319.254	374.148
3 Skat af årets resultat	-70.802	-72.012
ÅRETS RESULTAT	248.452	302.136
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	140.000
Overført resultat	248.452	162.136
DISPONERET I ALT	248.452	302.136

BALANCE PR. 31.12.2022

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
4	Grunde og bygninger	7.563.356	7.584.242
	Materielle anlægsaktiver i alt	7.563.356	7.584.242
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.563.356	7.584.242
	Andre tilgodehavender	0	140.000
	Tilgodehavender i alt	0	140.000
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	0	140.000
	AKTIVER I ALT	7.563.356	7.724.242

BALANCE PR. 31.12.2022

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.793.172	1.544.721
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	140.000
EGENKAPITAL I ALT	1.923.172	1.814.721
Hensættelser til udskudt skat	52.700	25.678
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	52.700	25.678
Prioritetsgæld	3.975.024	4.091.352
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.024	4.091.352
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	122.656	149.449
Kreditinstitutter	1.183.144	1.162.568
Selskabsskat	15.780	37.922
Anden gæld	290.880	442.552
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.612.460	1.792.491
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.587.484	5.883.843
PASSIVER I ALT	7.563.356	7.724.242

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2022

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	130.000
Saldo ultimo	130.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	140.000
Betalt udbytte	-140.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	1.544.721
Årets resultat	248.451
Saldo ultimo	1.793.172
Egenkapital ultimo	1.923.172

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	75.555	75.008
Afskrivninger i alt	75.555	75.008
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	43.780	53.922
Årets ændring i udskudt skat	27.022	18.508
Skat af årets resultat i alt	70.802	72.430
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2022	8.438.132	8.993.093
Tilgang 2022	54.670	0
Afgang 2022	0	-554.960
Kostpris pr. 31.12.2022	8.492.802	8.438.133
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2022	853.891	794.313
Afskrivninger på udgåede aktiver	0	-15.430
Afskrivninger i 2022	75.555	75.008
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2022	929.446	853.891
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2022	7.563.356	7.584.242

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	3.450.980	3.477.601
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	646.700	763.200
Heraf kortfristet del	-122.656	-149.449
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.975.024	4.091.352

6 Sikkerheder og pantsætninger

Der er taget pant i ejendomme på kr. 4.840.000 som sikkerhed for prioritetsgæld.

Der er taget pant i ejendomme på kr. 4.300.000 som sikkerhed for bankgæld.

De pantsatte ejendommens bogførte værdi er kr. 7.563.356.

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Ingen
